Akçura’nın kitap ve risale olarak neşrettiği başlıca eserleri
şunlardır: Din Münâzaralarında İrkinçilik [Serbestlik] Hakkında (Ka-
zan 1906); Ulûm ve Tarih (Kazan 1906); Damolla Âlimcan el-Baru-
dî: Tercüme-i Hâli (Kazan 1907); Mevkûfiyet Hâtırâları (Orenburg

1907); 3’ünçi İyun Vâkıa-i Müessifesi (Orenburg 1907); Üç Tarz-ı
Siyaset, İstanbul 1327 [1911]; Eski Şûrâ-yı Ümmet’te Çıkan Makale-
lerimden (İstanbul 1329 [1913]); Türk, Cermen ve İslavların Münâ-
sebât-ı Tarihiyeleri (İstanbul 1330 [1914]); Şark Meselesine Ait Tarih
Notları (İstanbul 1336 [1920]); Muâsır Avrupa’da Siyasi ve İçtimai
Fikirler ve Fikir Cereyanları (İstanbul 1339 [1923]); Siyaset ve İktisad
Hakkında Birkaç Hitâbe ve Makale (İstanbul 1340 [1924]); Tarih-i
Siyasi (İstanbul 1927); Tarih-i Siyasi (Ankara 1928); Türk Yılı 1928
(İstanbul 1928); Zamanımız Avrupa Siyasi Tarihi, 2 cilt (Ankara
1931-1933); Bir Tahlil-i Tarih (Ankara 1934); Osmanlı Devletinin
Dağılma Devri: XVIII ve XIX.